



Olsztyn, 08 marca 2022 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/ do publicznej wiadomości /

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający - Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że w postępowaniu nr **WIW-A-AGZ.2600.1.37.2022.RG.LC: dostawa serwera wraz z oprogramowaniem na potrzeby Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Olsztynie**, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Aktualna dokumentacja nadal zawiera sprzeczne zapisy dotyczące gwarancji dysków: Formularz ofertowy (Załącznik 2) i Załącznik 1 str. 1 mówią o 3 letniej gwarancji na dyski (rozumiemy, że w trybie KYHD) natomiast str. 2 załącznik 1, tabelka nadal ZAWIERA ZAPIS: „5 lat zachowania dysków twardej (KYHD)”. Prosimy o ujednoczenie tych zapisów, ponieważ wydłużona Gwarancja BASIC (lata 4 i 5) na serwer nie obejmuje dysków twardej w ogóle i w szczególności opcji KYHD. Możliwość wydłużenia gwarancji na dyski powyżej 3 lat, również z KYHD zawiera w sobie opcja serwisowa ProSupport.

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia zapis **pozycji 16** tabeli opisu przedmiotu zamówienia (zmienionego dnia 03.03.2022 r.). Powinno być: „Gwarancja - 60 miesięcy gwarancji Basic w trybie Next Business Day, 36 miesięcy na dyski twarde i zachowania dysków twardej (KYHD)”

W **rozdziale I ust. 6** Opisu przedmiotu zamówienia powinno być: „6. Dostarczony sprzęt będzie objęty 60 - miesięczną gwarancją Basic w trybie Next Business Day, 36 miesięcy na dyski twarde i zachowania dysków twardej (KYHD). Gwarancja musi zapewniać co najmniej wymianę uszkodzonego podzespołu lub urządzenia na nowe, z zastrzeżeniem, iż uszkodzone nośniki pamięci, a w szczególności dyski twarde pozostają u Zamawiającego bez ponoszenia dodatkowych kosztów.”

Pytanie 2:

Ciągle jeszcze trwają problemy z dostępnością towaru, (naruszenie łańcuchów dostaw, opóźnienia, pandemia + też wojna na Ukrainie). Oznacza to, że wymagana zapisami konfiguracja, w szczególności zasilacze 1100W i karta sieciowa INTEL Quad Port 10BaseT nie będą dostępne dla producenta – firmy DELL w wymaganym przez Was terminie. Prosimy w związku z tym o dopuszczenie innego sposobu realizacji 4 portów



10GBaseT i ew. zasilaczy 800W, jeśli dla Państwa jest kluczowa dostępność 5 tygodni lub akceptację dłuższego terminu dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia **do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy**. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy pkt 1 opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego oraz zapisy § 2 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do zapytania ofertowego oraz zapis rozdziału III ust. 1 zapytania ofertowego.

Pytanie 3:

Windows Srv Std zawiera w sobie możliwość korzystania z administracyjnej 1-ej do 2-ch licencji Remote Desktop. Czy wymaganie poz. 14 tabelki dotyczy dodatkowo 1-ej udokumentowanej licencji RDS Device CAL potrzebnej dla „nie administracyjnego” użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis poz. 14 tabeli OPZ jest prawidłowy i dotyczy licencji RDS Device CAL dla "nie administracyjnego" użytkownika.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Warmińsko-Mazurski Wojewódzki
Lekarz Weterynarii
w Olsztynie
/-/ Jerzy Koronowski

Rozdzielnik:

Egz. Nr 1 – a/a (skan BIP)

Wykonała: Katarzyna Kawecka

Dnia 08.03.2022 r.